[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1109
19.08.2015

	г.Невельск

	Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Невельский городской округ» в сфере строительства, капитального ремонта и реконструкции

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие расходные обязательства в сфере строительства, капитального ремонта и реконструкции:
1.1. выполнение строительства, капитального ремонта и реконструкции объектов, находящихся в ведении администрации Невельского городского округа.
2. Финансирование расходных обязательств муниципального образования «Невельский городской округ», предусмотренных п.1 настоящего постановления, осуществляются за счет:
2.1. средств бюджета Невельского городского округа;
2.2. субсидии из областного бюджета Сахалинской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице- мэра Невельского городского округа Пан В.Ч.

Мэр Невельского городского округа 					В.Н.Пак